
DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 976
Ano 2025

Página 1 de 12

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 09 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO 2 ...................................................... 
Legislação

Decretos 3 ............................................................................... 
Licitação

Extrato De Ata De Registro De PreÇos 6 ................................. 
Notificações 11 ........................................................................ 

Expediente
Produção editorial: DIÁRIO OFICIAL.
Este documento é veiculado exclusivamente na
forma eletrônica.

Acervo
Esta e outras edições poderão ser consultadas no
seguinte endereço eletrônico:
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

As consultas são gratuitas e não necessitam de
cadastros

Entidades
Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
CNPJ: 44.919.611/0001-03
Telefone: (18) 3556-9900
Celular:
E-mail: inubia@terra.com.br
Av. Campos Salles, nº 113 - centro - CEP: 17760-000
Inúbia Paulista - SP
Site: https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 976
Ano 2025

Página 2 de 12

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 09 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Câmara Municipal

EXTRATO DE CONTRATO

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 3 CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

1

DECRETO Nº 4.110/2.025

- DE 03 DE JANEIRO DE 2.025 - 

(Que nomeia Profissional para o cargo em Comissão de Diretor de Finanças de Inúbia Paulista).

FERNANDO ROSSI, Prefeito do Município de 

Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais e nos termos da Lei 

Complementar nº 1.688/2.022 de 30 de agosto de 

2.022...........

DECRETA:

   

Artigo 1º - Fica nomeado o funcionário Marcio Egídio Pieretti, Contador, portador do 

RG nº 24.773.038-5 SSP/SP, CTPS 0091885 3 00116-SP, para responder pelo cargo em Comissão de 

Diretor de Finanças nos termos da Lei Complementar nº 1.688/2.022 de 30 de agosto de 2.022, com 

vencimentos fixados no padrão <X/V=, anexo III da Lei acima mencionada, e suas alterações. 

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a partir de 03 de Janeiro de 2.025.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 03 de Janeiro de 2.025.

FERNANDO ROSSI

Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e na imprensa 

e arquivado no Cartório Local.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 976
Ano 2025

Página 3 de 12

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 09 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Legislação

Decretos

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 3 CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

1

DECRETO Nº 4.119/2.025

- DE 03 DE JANEIRO DE 2.025 - 

(Que nomeia Profissional para o cargo em Comissão de Supervisor de Estradas e Vias Públicas de 

Inúbia Paulista).

FERNANDO ROSSI, Prefeito do Município de 

Inúbia Paulista - Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais e nos termos da Lei 

Complementar nº 1.736 de 14 de Setembro de 

2023...........

DECRETA:

   

Artigo 1º - Fica nomeado para o cargo em Comissão João Soares dos Santos, portador 

do RG nº 18.737.017 SSP/SP, CTPS 79998 3 00116-SP, para responder pelo expediente de Supervisor 

de Estradas e Vias Públicas, nos termos da Lei Complementar nº 1.736 de 14 de Setembro de 2023, 

com vencimentos fixados no padrão <T/I= anexo II da Lei acima mencionada, e suas alterações. 

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a partir de 03 de Janeiro de 2.025.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 03 de Janeiro de 2.025.

FERNANDO ROSSI

Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e na imprensa 

e arquivado no Cartório Local.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 976
Ano 2025

Página 4 de 12

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 09 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Legislação

Decretos

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA
CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br

Avenida Campos Salles, 113 3 CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo.

1

DECRETO Nº 4.120/2.025

- DE 03 DE JANEIRO DE 2.025 - 

(Que nomeia Profissional para o cargo em Comissão de Diretor de Planejamento e Orçamento de 

Inúbia Paulista).

FERNANDO ROSSI, Prefeito do Município de 

Inúbia Paulista, Estado de São Paulo, no uso de 

suas atribuições legais e nos termos da Lei 

Complementar nº 1.688/2.022 de 30 de agosto de 

2.022...........

DECRETA:

   

Artigo 1º - Fica nomeado o funcionário Aldo Alves Gonçalves, Auxiliar de 

Contabilidade, portador do RG nº 25.388.523-1 SSP/SP, CTPS 0097989 3 00116-SP, para responder 

pelo cargo em Comissão de Diretor de Planejamento e Orçamento nos termos da Lei Complementar nº 

1.688/2.022 de 30 de agosto de 2.022, com vencimentos fixados no padrão <X/V=, anexo III da Lei 

acima mencionada, e suas alterações. 

Artigo 2º - Este Decreto entrará em vigor na data de sua publicação, retroagindo seus 

efeitos a partir de 03 de Janeiro de 2.025.

Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista, 03 de Janeiro de 2.025.

FERNANDO ROSSI

Prefeito Municipal

Registrado na Secretaria Municipal, publicado por afixação no lugar público de costume e na imprensa 

e arquivado no Cartório Local.

CRISTIANE FREITAS LOPES

Diretora de Secretaria

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 976
Ano 2025

Página 5 de 12

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 09 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Legislação

Decretos

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18)3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 3 CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PROCESSO Nº 152/2024 

ATA Nº 119/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ: 44.919.611/0001-03. 

CONTRATADA: COMERCIAL SETE BRASIL LTDA 

CNPJ: 57.065.085/0001-03 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES PARA O MUNICÍPIO DE 
INÚBIA PAULISTA- ENTREGA PARCELADA. 

VALOR TOTAL: R$ 10.042,40 (dez mil e quarenta e dois reais e quarenta 
centavos). 

BASE LEGAL: 95 da Lei nº 14.133, de 2021. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato. 

PRAZO PARA FORNECIMENTO: a partir da data indicada pelo CONTRATANTE (5 
dias) na Autorização para Início do Serviço. 

DATA DA ASSINATURA: 20/12/2024 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 976
Ano 2025

Página 6 de 12

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 09 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Licitação

Extrato De Ata De Registro De PreÇos

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18)3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 3 CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PROCESSO Nº 152/2024 

ATA Nº 120/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ: 44.919.611/0001-03. 

CONTRATADA: OMEGA MATERIAIS PARA ESCRITÓRIO LTDA 

CNPJ: 49.160.157/0001-73 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES PARA O MUNICÍPIO DE 
INÚBIA PAULISTA- ENTREGA PARCELADA. 

VALOR TOTAL: R$ 19.718,67 (dezenove mil e setecentos e dezoito reais e 
sessenta e sete centavos). 

BASE LEGAL: 95 da Lei nº 14.133, de 2021. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato. 

PRAZO PARA FORNECIMENTO: a partir da data indicada pelo CONTRATANTE (5 
dias) na Autorização para Início do Serviço. 

DATA DA ASSINATURA: 20/12/2024 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 976
Ano 2025

Página 7 de 12

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 09 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Licitação

Extrato De Ata De Registro De PreÇos

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18)3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 3 CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PROCESSO Nº 152/2024 

ATA Nº 121/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ: 44.919.611/0001-03. 

CONTRATADA: JOSÉ CARLOS FABRETTO 3 EPP 

CNPJ: 04.826.067/0001-30 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES PARA O MUNICÍPIO DE 
INÚBIA PAULISTA- ENTREGA PARCELADA. 

VALOR TOTAL: R$ 22.005,50 (vinte e dois mil e cinco reais e cinquenta 
centavos). 

BASE LEGAL: 95 da Lei nº 14.133, de 2021. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato. 

PRAZO PARA FORNECIMENTO: a partir da data indicada pelo CONTRATANTE (5 
dias) na Autorização para Início do Serviço. 

DATA DA ASSINATURA: 20/12/2024 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 976
Ano 2025

Página 8 de 12

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 09 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Licitação

Extrato De Ata De Registro De PreÇos

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18)3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 3 CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PROCESSO Nº 152/2024 

ATA Nº 122/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ: 44.919.611/0001-03. 

CONTRATADA: PARANÁ LICITAÇÕES E COMÉRCIO LTDA 

CNPJ: 53.494.246/0001-23 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES PARA O MUNICÍPIO DE 
INÚBIA PAULISTA- ENTREGA PARCELADA. 

VALOR TOTAL: R$ 6.601,50 (seis mil e seiscentos e um reais e cinquenta 
centavos). 

BASE LEGAL: 95 da Lei nº 14.133, de 2021. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato. 

PRAZO PARA FORNECIMENTO: a partir da data indicada pelo CONTRATANTE (5 
dias) na Autorização para Início do Serviço. 

DATA DA ASSINATURA: 20/12/2024 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 976
Ano 2025

Página 9 de 12

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 09 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Licitação

Extrato De Ata De Registro De PreÇos

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


 MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18)3556-9900         E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 3 CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 
EXTRATO DE ATA DE REGISTRO DE PREÇOS 

PROCESSO Nº 152/2024 

ATA Nº 123/2024 

CONTRATANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ: 44.919.611/0001-03. 

CONTRATADA: SUNAB SERVIÇOS DIVERSOS LTDA - ME 

CNPJ: 51.573.702/0002-86 

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAIS ESCOLARES PARA O MUNICÍPIO DE 
INÚBIA PAULISTA- ENTREGA PARCELADA. 

VALOR TOTAL: R$ 8.560,00 (oito mil e quinhentos e cinquenta e seis reais). 

BASE LEGAL: 95 da Lei nº 14.133, de 2021. 

VIGÊNCIA: 12 (doze) meses, contados a partir da assinatura do contrato. 

PRAZO PARA FORNECIMENTO: a partir da data indicada pelo CONTRATANTE (5 
dias) na Autorização para Início do Serviço. 

DATA DA ASSINATURA: 20/12/2024 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 976
Ano 2025

Página 10 de 12

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 09 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Licitação

Extrato De Ata De Registro De PreÇos

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900        E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 3 CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 

NOTIFICAÇÃO EXTRAJUDICIAL 

 

 

NOTIFICANTE: PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA, inscrita no CNPJ sob nº 

44.919.61/0001-03, com sede à Avenida Campos Salles, 113, Centro, na cidade de Inúbia 

Paulista 3 SP; 

 

NOTIFICADA: YNEMED PRODUTOS MÉDICOS E HOSPITALARES 3 LTDA, inscrita no CNPJ 

sob nº 51.740.794/0001-60, com sede Rua Saíra-ouro, Jardim Universidade, n° 210, Centro, 

Arapongas - PR, CEP 86.702-820, representada na forma de seu Instrumento de Constituição 

pelo(a) Senhor(a) Irene Lopes Salvi, Representante Legal, portador do RG n.º 4.053.917-4 

SSP/PR e  CPF: 515.443.269-04.  

 

OBJETO: NOTIFICAÇÃO DE DESCUMPRIMENTO POR NÃO ATENDIMENTO DAS 

EXIGÊNCIAS DO EDITAL 3 ATRASO NA ENTREGA - Processo n° 89/2024, Pregão 

Eletrônico nº 11/2024. 

 

Venho pelo presente, tendo em vista o contido no  

e-mail enviado por Vossa Senhoria em 21/10/2024, notificá-lo do que se segue: 

 
A Notificada sagrou-se vencedora no processo licitatório 

supracitado, cujo objeto é AQUISIÇÃO EVENTUAL E FUTURA DE INSUMOS DE 

ENFERMAGEM, ODONTOLOGIA, FISIOTERAPIA E VETERINÁRIA PARA ATENDER AO 

SETOR DE SAÚDE DO MUNICÍPIO DE INÚBIA PAULISTA. 

 

Nesse sentido, o setor de compras do Município 

encaminhou, em 21/10/2024, o pedido 2741/24. 

 

Ocorre que, até a presente data os itens ainda não foram 

entregues, o que causa sérios prejuízos para a organização da Administração. Vale lembrar 

que, o prazo de entrega é de no máximo 05 dias, a contar da realização do pedido, nos termos do 

item 5.1.4 do Termo de Referência, in verbis: 

 

5.1.4. Cronograma de realização dos serviços: O 

objeto deverá ser entregue com no máximo de 5 dias 

contados a partir da requisição do setor de compras e 

Unidade Básica de Saúde. 

 

 

 

 

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 976
Ano 2025

Página 11 de 12

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 09 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

Prefeitura Municipal De Inúbia Paulista
Licitação

Notificações

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico


PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA 

CNPJ 44.919.611/0001-03          Fone: (18) 3556-9900        E-mail: inubia@terra.com.br 

Avenida Campos Salles, 113 3 CEP 17760-000  -  Inúbia Paulista  -  Estado de São Paulo. 

 

Como se observa, passaram-se mais de 02 meses desde a 

realização dos pedidos, configurando claramente descumprimento dos termos da Ata de Registro 

de Preços, o que não se pode admitir. 

 

Pelo exposto, serve a presente para notificar/advertir 

Vossa Senhoria para que realize no prazo de 02 dias a contar do recebimento da presente 

notificação, os itens objetos dos pedidos supracitados, sob pena de cancelamento da Ata, sem 

prejuízo de aplicação das penalidades cabíveis. 

 

ESTA NOTIFICAÇÃO É VALIDA COMO ADVERTÊNCIA. 

 

 

Inúbia Paulista 3 SP, 09 de janeiro de 2025. 

 

NOTIFICANTE: 

 

 

 

PREFEITURA MUNICIPAL DE INÚBIA PAULISTA 

Fernando Rossi 

Assinado digitalmente por FERNANDO
ROSSI:27187558813
DN: cn=FERNANDO
ROSSI:27187558813, c=BR, o=ICP-
Brasil, ou=Certificado PF A3,
email=secretaria@inubiapaulista.sp.gov.br
Data: 2025.01.09 08:35:38 -03'00'

FERNANDO
ROSSI:27187558813

DIÁRIO OFICIAL
Prefeitura Municipal de Inúbia Paulista

Edição nº 976
Ano 2025

Página 12 de 12

www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico Quinta-feira, 09 de Janeiro de 2025

DIÁRIO OFICIAL - Assinado Eletronicamente com Certificado Padrão ICPBrasil, em conformidade com a MP nº 2.200-2, de 2001
Garantimos a autenticidade deste documento, desde que visualizado através do site
www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico
https://www.inubiapaulista.sp.gov.br/diario-oficial-eletronico

		2025-01-09T16:46:26-0300
	qualquer localização
	qualquer motivo




